



Mike Brachten

Als ambitieuze IT-professional combineer ik moeiteloos business met IT door mijn technische expertise, analytisch inzicht, en zakelijk inzicht. Mijn vermogen om innovatieve oplossingen te ontwikkelen, gecombineerd met sterke interpersoonlijke-, leiderschaps- en communicatievaardigheden, maakt me een waardevolle teamspeler. Gedreven door een passie voor technologie, ben ik gericht op het leiden van digitale transformatie, het oplossen van organisatorische uitdagingen en het stimuleren van efficiëntie voor duurzame groei.

Website

mikebrachten.nl

Talen

Nederlands (Moedertaal)

Engels (Uitstekend)

Werkervaring

Senior Bemonsteraar, Dagcoördinator, Opleider

GGD Gelderland-Midden | 2020 - 2022

- Ontwikkelen en presenteren van masterclasses voor nieuwe medewerkers, inwerken +/- 10 nieuwe medewerkers, verbeteren processen en werkinstructies op 10 locaties.
- Leiden van dagelijkse operatie en teams van +/- 20 medewerkers, waarbij ik zorgde voor optimale efficiëntie, doorvoer, probleemoplossing en patiënttevredenheid.
- Meer dan 15.000 COVID-19 tests uitgevoerd, waarbij ik zorgde voor nauwkeurigheid, veiligheid en empathie.

Projectcoördinator IT Specials

Universiteit Utrecht | 2020 - 2021

- Leiden van een belangrijk IT-project gericht op het upgraden van missiekritieke, verouderde hardware, waarbij ik directe communicatie en coördinatie verzorgde met diverse stakeholders, waaronder key users, de universiteit, leveranciers, en de IT-afdeling.
- Verantwoordelijk voor het opstellen van business cases, het coördineren van hard- en software-upgrades, en het waarborgen van een naadloze implementatie en onderhoud, wat leidde tot een verbeterde betrouwbaarheid en prestaties van essentiële systemen.

Ondernemer

MB Reclamebureau | 2016 - heden

- Ontwikkelen en groeien van een portfolio van innovatieve digitale diensten en producten, succesvol geleverd aan ruim 30 klanten.
- Beheren dagelijkse gang van zaken en (financiële) administratie.

Opleiding

Master of Business Informatics, MSc

Universiteit Utrecht | 2023 - heden

- Gemiddeld cijfer: 8
- Courses: Digital Transformation, Business Process Management, en Science-Based Entrepreneurship

Bachelor Informatiekunde, BSc (Cum Laude)

Universiteit Utrecht | 2019 - heden

- Gemiddeld cijfer: 8
- Courses: Organisaties & ICT, Strategisch Management & ICT en Information Security

Minor Understanding & Influencing decisions in Business and Society

Vrije Universiteit Amsterdam | 2021 - 2022

- Courses: Leadership, Negotiation, Nudging